PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля  2019 года

	№
	77/660 – 4

	г. Тверь

Об утверждении положения о Клубе молодых избирателей «Правильный выбор»

В целях повышения гражданско-правовой культуры молодых и будущих избирателей,  руководствуясь статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Утвердить положение о Клубе молодых избирателей «Правильный выбор» (Прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери Т.В. Виноградову
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова